
Skab smil, tryghed og gode oplevelser sammen med
Elliot ( Vejen)

Om Elliot
Elliot er en livsglad dreng på 10 år. Han har autisme, hvilket blandt andet betyder, at han ikke er
alderssvarende i sin udvikling. Han har et begrænset sprog og udtrykker sig primært med enkelte
ord.
Han er en utrolig glad, smilende og aktiv dreng, som næsten altid er i bevægelse. Han elsker at
være i gang og nyder især sin ugentlige ridning om torsdagen – derfor vil en del af din opgave at
ledsage ham til denne aktivitet.
Når Elliot bliver træt, overstimuleret eller oplever for mange indtryk, kan han blive udfordret i sin
følelsesregulering og have behov for støtte til at genfinde ro og overblik. Det er derfor vigtigt, at du
kan aflæse hans signaler og hjælpe med at skabe struktur, forudsigelighed og passende pauser.
Med den rette støtte genfinder Elliot som regel hurtigt balancen og trives godt i samspillet med sine
omgivelser.
Om dig:
Vi søger en stabil, sød og empatisk aflaster, som har lyst til at gøre en forskel for Elliot og hans
familie. Du har et kærligt sind og er god til at skabe struktur og tryghed. Du har let til smil og ser dig
selv i jobbet i længere tid.
Det er en fordel, hvis du har erfaring med børn med autisme eller andre særlige behov. Du behøver
ikke nødvendigvis have en faglig baggrund, men det er vigtigt, at du har forståelse for betydningen
af tydelige rammer, forudsigelighed og en anerkendende tilgang.
Da du skal ledsage Elliot til ridning og i svømmehal, er det et krav, at du har kørekort. Du vil benytte
familiens bil til dette.
Elliot bor sammen med sin mor, far og storebror i et hus med have i Vejen Kommune. Familien har
to hunde, så det er vigtigt, at du er tryg ved dyr.
Arbejdstid:
Stillingen er på 14 timer om ugen.

Du arbejder:
Mandag eller tirsdag kl. 9.00-14.00 - Svømmehallen
Torsdag kl. 8.00 – 17.00 - Ledsagelse til ridning 
 

 Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Malene Carlsen på mail
Mca@oliviadanmark.dk 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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